
Sygeplejerske søges til Psykiatrisk Rådgivningstelefon,
Afdeling for Psykoser, AUH Skejby

Om stillingen
Vi søger en engageret sygeplejerske til den Psykiatriske Rådgivningstelefon ved Afdeling for
Psykose, AUH Skejby. Telefonen er døgnåbent. Det er et tilbud for borgere, patienter og
pårørende, som søger rådgivning og støtte i forbindelse med psykiske udfordringer og kriser. Som
sygeplejerske vil du tilbyde professionel vejledning og støtte, samt hjælpe borgerne med at finde
den rette vej videre – uden at tilbyde behandling eller indlæggelse.
Du vil have din primære tilknytning til Sengeafsnit 8, hvor du også vil modtage ledelsesmæssig
støtte og være en del af det daglige team.
Om Sengeafsnit 8
Sengeafsnit 8 er et døgnafsnit med 24 senge, opdelt i en akut sektion med 13 senge og en
rehabiliterende sektion med 11 senge. Vi modtager voksne patienter med akutte psykoselidelser
samt patienter til længerevarende rehabilitering. Alle sygeplejersker på afsnittet oplæres i den
psykiatriske rådgivningstelefon, så de kan varetage rådgivning og samarbejde med kolleger på
telefonen.
Vi tilbyder

Omfattende introduktionsprogram tilpasset dit erfaringsniveau●

Tildeling af mentor i afsnittet ●

Fastlagt supervision og personalemøder ved rådgivningstelefonen ●

Løbende faglig undervisning og sygeplejefagligt vejledningsforløb ●

Et arbejdsmiljø med fokus på medindflydelse, trivsel og faglig udvikling ●

Arbejde i et dynamisk og udviklende psykiatrisk miljø ●

 
Vi søger dig, som

Er fagligt engageret og motiveret for psykiatrien ●

Har erfaring med og interesse for vejledning og rådgivning af borgere ●

Har stærke kommunikative evner og kan udvise empati og professionalisme ●

Kan arbejde selvstændigt samtidig med, at du bidrager til fælles beslutninger ●

Er fleksibel, nysgerrig og åben for kontinuerlig faglig udvikling ●

Kan samarbejde på tværs af faggrupper og bidrage til et positivt teammiljø ●

 
Ansættelsesvilkår og løn
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Stillingen indebærer vagter hver anden
weekend og kan inkludere såvel dag-, aften og nattevagter.
Kontakt og ansøgningsfrist
For yderligere oplysninger kontakt oversygeplejerske Thomas Brodersen på tlf.: 40 26 92 95.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest 21. juni 2026.
Samtalerne bliver afholdt løbende. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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